様式第1号

令和　　年　　　月　　　日
長野市社会福祉協議会会長　様

（　　　　）地区社会を明るくする運動推進委員会

会長氏名　　　　　　　　　　　　印

社会を明るくする運動地区推進委員会助成金

交付申請書兼請求書

標記について、下記のとおり社会を明るくする運動地区推進委員会を実施したいので助成金を交付申請します。助成金は、下記の金融機関の口座に振り込みをお願いします。

記

１　交付申請額
２　実施予定日

３　実施場所

４　交付指定口座

	 金融機関名

	銀行・農協　　　　　　　支店

	 口座種別及び番号

	普通　　№

	 口座名義